
小学３年以下男子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　3組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾄｳ ｾｲﾀ ｶﾜｻｷ ﾅﾂｷ

1 6 3204 加藤　星太(3) 刈谷ＡＣ 8.40 1 6 3580 川崎　夏輝(3) 知立ジュニア 8.64
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾉｽｹ ﾆｼ ｼｭﾝﾉｽｹ

2 4 3108 鈴木　彰之輔(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.75 2 4 3107 西　瞬之輔(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.75
ﾋｼﾀﾞ ｷｽｹ ﾀﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

3 3 3109 菱田　貴助(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.88 3 5 3106 田原　秀一(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.83
ﾄﾞｲ ｴｲｼﾞ ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾙ

4 2 3215 土井　瑛司(2) 刈谷ＡＣ 9.18 4 8 3587 工藤　光琉(3) 知立ジュニア 9.09
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ

5 8 3203 清水　蒼生(3) 刈谷ＡＣ 9.66 5 3 2617 渡辺　明希(3) へきなん陸上 9.27
ｲｶｲ ﾀｲｼ ﾌﾅﾄ ﾊﾙｷ

6 5 3217 猪飼　泰史(3) 刈谷ＡＣ 9.68 6 2 3588 船戸　泰希(3) 知立ジュニア 10.01
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ ｻﾀﾞｶﾘ ﾀｲｾｲ

7 7 3219 佐藤　匠真(3) 刈谷ＡＣ 9.81 7 7 3218 貞苅　大晴(1) 刈谷ＡＣ 10.52

3組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾊﾗ ﾀｸﾎ

1 7 2450 平原　拓歩(3) team RIZE 9.15
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

2 8 2451 山本　健心(3) team RIZE 9.30
ｵｶﾞﾀ ﾘｭｳ

3 3 1600 尾形　竜(2) 浄水AC 9.34
ｸｽﾒｷﾞ ﾘｮｳﾀ

4 4 1601 久寿米木　綾太(3) 浄水AC 9.36
ﾉﾐﾔﾏ ﾋﾛ

5 2 2000 野見山　拓(1) NOMIYAMAチーム 9.46
ｲﾄｳ ｶﾝｽｹ

6 5 2803 伊藤環佑　(2) G★ナイン 10.06
ｵｸﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

7 6 1602 奥本　涼太(1) 浄水AC 10.11



小学４年男子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ ｱｲﾀﾞ ﾀｸﾏ

1 3 5096 蒲田　煌成(4) ＴＳＭ岡崎小学 7.83 1 3 5067 相田　琢磨(4) 安城JAC 7.96
ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

2 6 5071 岡田　修実(4) 安城JAC 7.91 2 5 5069 原　悠悟(4) 安城JAC 8.05
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ

3 2 5094 鈴木　竣也(4) ＴＳＭ岡崎小学 7.91 3 7 5183 中川　祐心(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.55
ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ ﾅｲﾄｳ  ｿｳｽｹ

4 7 5176 藍原　唯人(4) 上郷JAC 8.20 4 8 5182 内藤　征優介(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.55
ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ

5 5 5033 久田　太一(4) たかはま陸上 8.28 5 4 5031 竹若　紘斗(4) たかはま陸上 8.93
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ

6 4 5038 大久保　結月(4) たかはま陸上 8.36 6 6 5032 近藤　圭太(4) たかはま陸上 9.17
ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ ﾀｶﾀﾞ ﾕｳ

7 8 5030 飯沼　貴一(4) たかはま陸上 8.49 7 2 5121 髙田　優海(4) 上郷JAC 9.33

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾞﾀ ｺｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾅﾘｲｴ

1 2 5155 永田　滉(4) ハイテクＡＣ 8.57 1 8 5156 宮川　成家(4) ハイテクＡＣ 8.69
ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑｻｼ

2 5 5095 田井中　大和(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.67 2 5 5157 山口　夢志(4) ハイテクＡＣ 9.17
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝｽｹ ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛﾄ

3 4 5070 後藤　峻佑(4) 安城JAC 8.81 3 4 5050 松山　昊翔(4) team RIZE 9.30
ｼﾝｶｲ ｶｽﾞｻ ﾌｼﾞｲ ﾄｳﾏ

4 3 5099 新開　一聖(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.04 4 7 5048 藤井　統真(4) team RIZE 9.42
ｺｶﾞ ｷﾖﾀｶ ｺﾓﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ

5 6 5179 古賀　清敬(4) 上郷JAC 9.56 5 3 5049 古茂田　尚宗(4) team RIZE 9.68
ｺﾝﾄﾞｳ ﾖｳﾀﾞｲ ｺﾝﾄﾞｳ ｿﾗ

6 8 5178 近藤　庸太(4) 上郷JAC 9.68 6 5125 近藤　蒼空(4) 浄水AC DNS
ﾆｼﾑﾗ ﾌｳﾄ

7 7 5051 西村　楓人(4) team RIZE 10.71

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ

1 5096 蒲田　煌成(4) ＴＳＭ岡崎小学 7.83 -0.1
ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ

2 5071 岡田　修実(4) 安城JAC 7.91 -0.1
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾔ

3 5094 鈴木　竣也(4) ＴＳＭ岡崎小学 7.91 -0.1
ｱｲﾀﾞ ﾀｸﾏ

4 5067 相田　琢磨(4) 安城JAC 7.96 +0.4
ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

5 5069 原　悠悟(4) 安城JAC 8.05 +0.4
ｱｲﾊﾗ ﾕｲﾄ

6 5176 藍原　唯人(4) 上郷JAC 8.20 -0.1
ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

7 5033 久田　太一(4) たかはま陸上 8.28 -0.1
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ

8 5038 大久保　結月(4) たかはま陸上 8.36 -0.1

凡例  DNS:欠場



小学５年男子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ

1 3 5061 安藤　璃宮(5) 安城JAC 13.74 1 5 5104 問川　蓮斗(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.23
ｵｵﾔ ﾙｲ ﾔｽｲ ﾀｲｼ

2 6 5063 大矢　琉生(5) 安城JAC 14.39 2 3 5137 安井　太志(5) 刈谷ＡＣ 15.51
ｶﾐﾔ ｿｳｼﾞｭﾝ ﾀｸﾞﾁ ｾﾞﾝ

3 5 5062 神谷　奏閏(5) 安城JAC 14.48 3 6 5065 田口　前(5) 安城JAC 15.67
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾄ

4 4 5163 加藤　遼大(5) へきなん陸上 14.49 4 4 5170 杉浦　陽斗(5) へきなん陸上 15.83
ｾﾄ ﾘｮｳﾍｲ ｵｵﾐ ｲｽﾞﾙ

5 8 5066 瀬戸　涼平(5) 安城JAC 14.59 5 8 5169 大参　泉琉(5) へきなん陸上 15.84
ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ ｵｻﾀﾞ ｲﾌﾞｷ

6 7 5008 小木曽　風雅(5) 知立ジュニア 15.19 6 7 5141 長田　一歩輝(5) 刈谷ＡＣ 16.14
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ

7 1 5064 中村　凌大(5) 安城JAC 15.55 2 5161 小林　悠清(5) へきなん陸上 DNS
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ

8 2 5024 横山　湧(5) たかはま陸上 15.92

3組 (風:-0.7) 4組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｳﾏｶﾜ ｼﾝｺﾞ ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾊﾙ

1 3 5116 馬川　慎吾(5) 上郷JAC 16.08 1 2 5043 杉浦　丈晴(5) team RIZE 16.66
ｱﾗｲ ｱﾂｷ ｼﾊﾞﾊﾗ ｾﾗ

2 5 5162 新井　敦己(5) へきなん陸上 16.14 2 7 5124 芝原　勢來(5) 浄水AC 16.91
ｼﾌﾞﾔ ﾊﾙﾄ ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾊ

3 8 5117 渋谷　遥斗(5) 上郷JAC 16.61 3 8 5129 後藤貴羽　(5) G★ナイン 17.62
ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ ﾀｶﾀﾞ ｱｵ

4 6 5167 石田　渉(5) へきなん陸上 16.79 4 4 5119 髙田　青空(5) 上郷JAC 17.91
ｺｸｴ ﾀｸﾄ ｼﾏｻｷ ﾊﾙｷ

5 7 5181 小久江　　巧斗(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.23 5 5 5118 嶋﨑　悠輝(5) 上郷JAC 18.29
ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ ﾓﾙｶﾜ ﾘｮｳｽｹ

6 2 5010 岸端　優汰(5) 知立ジュニア 17.34 6 6 5105 森川　亮介(5) ＴＳＭ岡崎小学 18.70
ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ ｻｻｷ ﾄﾗﾉｽｹ

4 5174 早川　怜皇(5) たかはま陸上 DNS 7 3 5009 佐々木　寅之介(5) 知立ジュニア 19.50

5組 (風:-2.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ

1 5 5154 吉田　有杜(5) ハイテクＡＣ 15.42 1 5061 安藤　璃宮(5) 安城JAC 13.74 -0.1
ｶﾝﾀﾞ ｹｲﾄ ｵｵﾔ ﾙｲ

2 8 5046 神田　圭登(5) team RIZE 15.46 2 5063 大矢　琉生(5) 安城JAC 14.39 -0.1
ﾕｲﾄｳ ﾀｸﾐ ｶﾐﾔ ｿｳｼﾞｭﾝ

3 3 5131 由比藤　匠(5) いっしき陸上 16.20 3 5062 神谷　奏閏(5) 安城JAC 14.48 -0.1
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ

4 2 5047 出口　凌大(5) team RIZE 16.98 4 5163 加藤　遼大(5) へきなん陸上 14.49 -0.1
ｱｵｲ ﾖｳﾍｲ ｾﾄ ﾘｮｳﾍｲ

5 6 5128 青井耀平　(5) G★ナイン 17.84 5 5066 瀬戸　涼平(5) 安城JAC 14.59 -0.1
ﾀｹﾅｶ ｿｳｼﾝ ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ

6 4 5044 竹中　颯紳(5) team RIZE 18.12 6 5008 小木曽　風雅(5) 知立ジュニア 15.19 -0.1
ﾏｽﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ

7 7 5045 増田　虎浩(5) team RIZE 18.90 7 5104 問川　蓮斗(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.23 -2.3
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

8 5154 吉田　有杜(5) ハイテクＡＣ 15.42 -2.4

凡例  DNS:欠場



小学６年男子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾄ ｸﾉ ﾀｸﾐ

1 3 5053 杉山　惇人(6) 安城JAC 12.69 1 5 5108 久野　巧(6) 上郷JAC 13.56
ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ

2 6 5076 田澤　桜二郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.34 2 8 5083 権田　颯志(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.74
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ ﾃｼﾏ ｼｭｳｲﾁ

3 7 5110 近藤　祐伍(6) 上郷JAC 13.69 3 7 5074 手嶋　修一(6) 西尾ＡＣＪｒ　 13.99
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ ｸﾗﾁ ｺｳｽｹ

4 5 5112 鈴木　愛将(6) 上郷JAC 13.98 4 3 5052 倉地　康介(6) 安城JAC 14.28
ﾖｼﾓﾄ ｼｭｳｴｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ

5 8 5149 吉本　柊瑛(6) 刈谷ＡＣ 14.10 5 2 5015 中嶋　優晴(6) たかはま陸上 14.75
ﾅﾙｷ ﾘｮｳﾔ ｲｿｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

6 2 5114 成城　亮哉(6) 上郷JAC 14.12 6 5012 磯﨑　陵太(6) たかはま陸上

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ ｱｻｲ ｹｲ

7 4 5017 近藤　太一(6) たかはま陸上 14.17 4 5102 浅井　慶(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｲﾏﾑﾗ ﾘｭｳｼｮｳ

1 7 5055 橋本　純之介(6) 安城JAC 13.44 1 6 5057 今村　琉翔(6) 安城JAC 13.74
ｲｿﾐﾁ ｼｭｳｺﾞ ｲｼｶﾜ ｱｵｲ

2 5 5023 礒道　秀伍(6) たかはま陸上 14.09 2 4 5056 石川　蒼唯(6) 安城JAC 14.33
ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ

3 6 5111 古賀　悠透(6) 上郷JAC 14.10 3 5 5059 藤原　敬大(6) 安城JAC 14.39
ﾄﾘｲ ｲｯｾｲ ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾐ

4 3 5054 鳥居　壱成(6) 安城JAC 14.21 4 2 5058 長井　晴海(6) 安城JAC 14.50
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳｾｲ ｽｽﾞｷ ﾊﾞﾝﾘ

5 4 5082 永井　琉惺(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.21 5 3 5160 鈴木　伴理(6) へきなん陸上 15.01
ｱﾗｶｷ ﾘｭｳｾｲ ﾅｶｾ ﾕｳﾄ

6 2 5018 新垣　琉彗(6) たかはま陸上 14.97 6 8 5060 中瀬　裕人(6) 安城JAC 15.05
ｶﾜﾐﾅﾐ ｹｲｽｹ ﾅｶﾞﾔﾅｷﾞ ﾗｲﾄ

7 8 5103 汾陽　圭佑(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.09 7 7 5020 永柳　頼人(6) たかはま陸上 15.06

5組 (風:+0.4) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾅﾀ

1 4 5153 尾﨑　大地(6) ハイテクＡＣ 14.36 1 3 5073 松永　奏拓(6) 西尾ＡＣＪｒ　 15.58
ﾄﾀﾞ ﾕｳｽｹ ｼﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ

2 3 5152 戸田　悠介(6) ハイテクＡＣ 14.82 2 4 5072 柴田　哲平(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.01
ﾆｼ ｿｳﾀﾛｳ ｶﾜｻｷ ﾊﾙﾏ

3 7 5079 西　蒼汰朗(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.28 3 7 5003 川崎　陽真(6) 知立ジュニア 16.40
ｶﾏﾀ ｹｲﾄ ﾐﾅﾐ ｿｳﾀ

4 6 5173 鎌田　圭登(6) へきなん陸上 15.64 4 8 5158 南　湊太(6) へきなん陸上 16.47
ﾀｹﾜｶ ﾊﾙﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾝ

5 5 5019 竹若　陽斗(6) たかはま陸上 15.75 5 6 5005 松本　蓮(6) 知立ジュニア 16.79
ﾂﾂﾐ ﾘｸ ｺｸﾌﾞ ｹﾝﾀ

6 8 5013 堤　莉玖(6) たかはま陸上 16.16 6 5 5115 国分　健太(6) 上郷JAC 16.81
ﾄﾀﾞ ﾕﾒﾄ ﾁﾁﾞｲﾜ ﾙｶ

7 2 5113 戸田　夢人(6) 上郷JAC 16.46 2 5109 千々岩　流叶(6) 上郷JAC DNS

凡例  DNS:欠場



小学６年男子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ ｽｷﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾄ

1 4 5122 小田　智葵(6) 浄水AC 14.59 1 5053 杉山　惇人(6) 安城JAC 12.69 +0.8
ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾀ ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ

2 6 5123 久寿米木　優太(6) 浄水AC 15.02 2 5076 田澤　桜二郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.34 +0.8
ﾜﾀｳﾁ ﾊﾙﾋ ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ

3 3 5004 綿内　陽光(6) 知立ジュニア 15.13 3 5055 橋本　純之介(6) 安城JAC 13.44 +0.2
ｾﾉ ｶｽﾞﾏ ｸﾉ ﾀｸﾐ

4 8 5180 瀬野　一真(6) team RIZE 15.25 4 5108 久野　巧(6) 上郷JAC 13.56 +0.1
ﾋﾗｲｼ ｼﾞｭﾝﾀ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ

5 2 5042 平石　純大(6) team RIZE 15.72 5 5110 近藤　祐伍(6) 上郷JAC 13.69 +0.8
ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯｼｮｳ ｲﾏﾑﾗ ﾘｭｳｼｮｳ

6 5 5041 山本　哲照(6) team RIZE 16.22 6 5057 今村　琉翔(6) 安城JAC 13.74 +0.6
ｲﾄｳ ﾚﾝｽｹ ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ

7 7 5127 伊藤連佑　(6) G★ナイン 16.33 7 5083 権田　颯志(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.74 +0.1
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ

8 5112 鈴木　愛将(6) 上郷JAC 13.98 +0.8

凡例  DNS:欠場



小学４年男子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾀ ｼｵﾝ

1 6 5093 矢田　獅温(4) ＴＳＭ岡崎小学 14.64
ﾆｼｻﾞｷ ﾀｸﾏ

2 4 5097 西﨑　拓磨(4) ＴＳＭ岡崎小学 15.92
ﾅｶﾈ ｼｭﾝﾄ

3 5 5106 中根　隼虎(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.87
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ

3 5172 水谷　優佑(4) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学６年男子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　

(風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｮﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

1 5 5077 許田　響(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.06
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ

2 3 5078 山﨑　澪生(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.16
ｲｿｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

3 6 5012 磯﨑　陵太(6) たかはま陸上 14.78
ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｷ

4 4 5159 山中　遥貴(6) へきなん陸上 15.11



小学５年男子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ ﾜﾁ ｼｭｳ

1 5 5085 杉浦　崇義(5) ＴＳＭ岡崎小学 13.45 1 6 5088 和知　志侑(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.61
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ ﾀｶﾐ ｼｭｳｻｸ

2 4 5166 堀口　斗眞(5) へきなん陸上 15.41 2 4 5087 高見　宗作(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.71
ｲﾏｲ ｻｸﾀﾛｳ ﾀﾀﾗ ﾏﾅ

3 3 5107 今井　朔太郎(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.74 3 3 5091 多々良　亮那(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.08
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ ﾀｶﾉ ﾕｳｼﾝ

4 7 5089 近藤　良(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.56 4 5 5086 髙野　悠心(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.17
ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ

5 6 5168 石田　健(5) へきなん陸上 17.19

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ

1 5085 杉浦　崇義(5) ＴＳＭ岡崎小学 13.45 -0.2
ﾜﾁ ｼｭｳ

2 5088 和知　志侑(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.61 -1.4
ﾀｶﾐ ｼｭｳｻｸ

3 5087 高見　宗作(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.71 -1.4
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

4 5166 堀口　斗眞(5) へきなん陸上 15.41 -0.2
ｲﾏｲ ｻｸﾀﾛｳ

5 5107 今井　朔太郎(5) ＴＳＭ岡崎小学 15.74 -0.2
ﾀﾀﾗ ﾏﾅ

6 5091 多々良　亮那(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.08 -1.4
ﾀｶﾉ ﾕｳｼﾝ

7 5086 髙野　悠心(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.17 -1.4
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ

8 5089 近藤　良(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.56 -0.2



小学４年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝　

ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ ○ ○ ○ × ×

1 1 5095 田井中　大和(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m00
ﾆｼｻﾞｷ ﾀｸﾏ ○ ○ ○ × ×

2 2 5097 西﨑　拓磨(4) ＴＳＭ岡崎小学 1m00

1位決定戦

ﾀｲﾅｶ ﾔﾏﾄ × × × ○

5095 田井中　大和(4) ＴＳＭ岡崎小学
ﾆｼｻﾞｷ ﾀｸﾏ × × × ×

5097 西﨑　拓磨(4) ＴＳＭ岡崎小学

0m95 1m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m90 1m05
記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05 1m03 1m01 0m99



小学５年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

1 5 5085 杉浦　崇義(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m25
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

2 2 5163 加藤　遼大(5) へきなん陸上 1m20
ﾜﾁ ｼｭｳ ○ ○ ○ ○ × ×

3 12 5088 和知　志侑(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾕｲﾄｳ ﾀｸﾐ ○ ○ × ○ ○ × ×

4 13 5131 由比藤　匠(5) いっしき陸上 1m15
ﾔｽｲ ﾀｲｼ ○ × ○ × ○ × ○ × ×

5 1 5137 安井　太志(5) 刈谷ＡＣ 1m15
ｲﾏｲ ｻｸﾀﾛｳ ○ ○ ○ × ×

6 6 5107 今井　朔太郎(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙﾄ ○ ○ × ○ × ×

7 4 5170 杉浦　陽斗(5) へきなん陸上 1m10
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ ○ ○ × ×

8 7 5166 堀口　斗眞(5) へきなん陸上 1m05
ﾀｶﾐ ｼｭｳｻｸ － ○ × ×

8 8 5087 高見　宗作(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ﾀｶﾉ ﾕｳｼﾝ ○ ○ × ×

8 9 5086 髙野　悠心(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｵｵﾐ ｲｽﾞﾙ ○ ○ × ×

8 10 5169 大参　泉琉(5) へきなん陸上 1m05
ﾀﾀﾗ ﾏﾅ ○ ○ × ×

8 11 5091 多々良　亮那(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ × ×

3 5168 石田　健(5) へきなん陸上

1位決定戦

ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ ○

5085 杉浦　崇義(5) ＴＳＭ岡崎小学
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ ×

5163 加藤　遼大(5) へきなん陸上

ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25
記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00



小学６年男子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ ○ ○ ○ ○ × ×

1 3 5017 近藤　太一(6) たかはま陸上 1m15
ﾐﾅﾐ ｿｳﾀ ○ × ○ ○ × ×

2 1 5158 南　湊太(6) へきなん陸上 1m10
ｽｽﾞｷ ﾊﾞﾝﾘ ○ × ○ × ○ × ×

3 2 5160 鈴木　伴理(6) へきなん陸上 1m10
ﾜﾀｳﾁ ﾊﾙﾋ ○ ○ × ×

4 4 5004 綿内　陽光(6) 知立ジュニア 1m05

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00 1m05 1m10 1m15 1m20

記録 ｺﾒﾝﾄ



小学４年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾀ ｼｵﾝ 3m76 3m88 3m88
1 3 5093 矢田　獅温(4) ＴＳＭ岡崎小学 +0.3 -0.1 -0.1

ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ 2m93 2m85 2m93
2 4 5038 大久保　結月(4) たかはま陸上 -0.1 0.0 -0.1

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾑｻｼ 2m66 2m92 2m92
3 5 5157 山口　夢志(4) ハイテクＡＣ +0.5 +0.3 +0.3

ﾅｶﾞﾀ ｺｳ 2m80 2m87 2m87
4 6 5155 永田　滉(4) ハイテクＡＣ 0.0 +0.5 +0.5

ｲｲﾇﾏ ｷｲﾁ 2m70 × 2m70
5 7 5030 飯沼　貴一(4) たかはま陸上 -1.2 -1.2

ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ 2m64 × 2m64
6 1 5032 近藤　圭太(4) たかはま陸上 +1.1 +1.1

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｽｹ

2 5172 水谷　優佑(4) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学５年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｲｶﾜ ﾚﾝﾄ 3m53 3m63 3m63
1 8 5104 問川　蓮斗(5) ＴＳＭ岡崎小学 +0.5 +0.8 +0.8

ｵｷﾞｿ ﾌｳｶﾞ 3m50 3m59 3m59
2 2 5008 小木曽　風雅(5) 知立ジュニア +2.6 +1.5 +1.5

ｵｻﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 3m01 3m16 3m16
3 6 5141 長田　一歩輝(5) 刈谷ＡＣ +0.6 +1.2 +1.2

ｺｸｴ ﾀｸﾄ 2m83 2m52 2m83
4 1 5181 小久江　　巧斗(5) ＴＳＭ岡崎小学 +1.9 +0.6 +1.9

ﾀｸﾞﾁ ｾﾞﾝ × 2m73 2m73
5 7 5065 田口　前(5) 安城JAC +1.0 +1.0

ﾓﾙｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 2m14 2m52 2m52
6 4 5105 森川　亮介(5) ＴＳＭ岡崎小学 +2.9 +1.4 +1.4

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ × ×
3 5154 吉田　有杜(5) ハイテクＡＣ

ｾﾄ ﾘｮｳﾍｲ × ×
5 5066 瀬戸　涼平(5) 安城JAC

ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｾｲ

9 5161 小林　悠清(5) へきなん陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学６年男子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 4m41 3m90 4m41
1 14 5055 橋本　純之介(6) 安城JAC +0.3 +1.1 +0.3

ｾﾉ ｶｽﾞﾏ 4m08 4m28 4m28
2 12 5180 瀬野　一真(6) team RIZE 0.0 +2.0 +2.0

ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 3m97 3m88 3m97
3 7 5076 田澤　桜二郎(6) ＴＳＭ岡崎小学 +2.0 +1.1 +2.0

ｲﾏﾑﾗ ﾘｭｳｼｮｳ 3m78 3m97 3m97
4 15 5057 今村　琉翔(6) 安城JAC +0.3 +0.3 +0.3

ﾃｼﾏ ｼｭｳｲﾁ 3m96 3m83 3m96
5 5 5074 手嶋　修一(6) 西尾ＡＣＪｒ　 +1.6 +1.4 +1.6

ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻﾊﾙ 3m93 3m85 3m93
6 13 5015 中嶋　優晴(6) たかはま陸上 +0.4 +1.8 +0.4

ｲｿﾐﾁ ｼｭｳｺﾞ 3m83 3m70 3m83
7 4 5023 礒道　秀伍(6) たかはま陸上 +2.3 +0.8 +2.3

ｲｼｶﾜ ｱｵｲ 3m74 3m58 3m74
8 1 5056 石川　蒼唯(6) 安城JAC -0.2 +0.4 -0.2

ﾄﾘｲ ｲｯｾｲ 3m71 3m70 3m71
9 11 5054 鳥居　壱成(6) 安城JAC +0.2 +1.1 +0.2

ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 3m64 3m67 3m67
10 6 5059 藤原　敬大(6) 安城JAC +1.7 +1.4 +1.4

ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｷ 3m62 × 3m62
11 10 5159 山中　遥貴(6) へきなん陸上 +0.1 +0.1

ｼﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 3m54 3m37 3m54
12 2 5072 柴田　哲平(6) 西尾ＡＣＪｒ　 0.0 +0.1 0.0

ﾂﾂﾐ ﾘｸ 3m49 3m25 3m49
13 9 5013 堤　莉玖(6) たかはま陸上 +0.6 +1.5 +0.6

ｶﾏﾀ ｹｲﾄ 3m44 3m28 3m44
14 3 5173 鎌田　圭登(6) へきなん陸上 +2.4 +0.9 +2.4

ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾝ × 2m81 2m81
15 8 5005 松本　蓮(6) 知立ジュニア +1.6 +1.6



小学４年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ

1 4 5096 蒲田　煌成(4) ＴＳＭ岡崎小学 29m96 36m71 36m71 36m71
ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

2 5 5033 久田　太一(4) たかはま陸上 25m38 34m05 34m05 34m05
ﾅｶﾈ ｼｭﾝﾄ

3 3 5106 中根　隼虎(4) ＴＳＭ岡崎小学 28m79 28m49 28m79 28m79
ﾀｹﾜｶ ﾋﾛﾄ

4 1 5031 竹若　紘斗(4) たかはま陸上 22m85 22m99 22m99 22m99
ｺﾞﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

5 2 5070 後藤　峻佑(4) 安城JAC 19m90 19m09 19m90 19m90



小学５年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ

1 4 5089 近藤　良(5) ＴＳＭ岡崎小学 38m97 40m70 40m70 40m70
ｲｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ

2 5 5167 石田　渉(5) へきなん陸上 32m49 27m59 32m49 32m49
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ

3 7 5024 横山　湧(5) たかはま陸上 30m13 32m27 32m27 32m27
ｱﾗｲ ｱﾂｷ

4 2 5162 新井　敦己(5) へきなん陸上 31m41 31m80 31m80 31m80
ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ

5 1 5010 岸端　優汰(5) 知立ジュニア 26m31 28m25 28m25 28m25
ｻｻｷ ﾄﾗﾉｽｹ

6 6 5009 佐々木　寅之介(5) 知立ジュニア 13m40 13m10 13m40 13m40
ﾊﾔｶﾜ ﾚｵ

3 5174 早川　怜皇(5) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学６年男子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾅﾀ

1 3 5073 松永　奏拓(6) 西尾ＡＣＪｒ　 39m69 33m81 39m69 39m69
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳｾｲ

2 4 5082 永井　琉惺(6) ＴＳＭ岡崎小学 33m84 33m63 33m84 33m84
ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾐ

3 8 5058 長井　晴海(6) 安城JAC 33m41 28m05 33m41 33m41
ｸﾗﾁ ｺｳｽｹ

4 5 5052 倉地　康介(6) 安城JAC 30m40 32m38 32m38 32m38
ｵｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

5 1 5153 尾﨑　大地(6) ハイテクＡＣ 31m38 30m37 31m38 31m38
ﾀｹﾜｶ ﾊﾙﾄ

6 7 5019 竹若　陽斗(6) たかはま陸上 30m34 29m63 30m34 30m34
ﾅｶﾞﾔﾅｷﾞ ﾗｲﾄ

7 6 5020 永柳　頼人(6) たかはま陸上 22m30 22m03 22m30 22m30
ｱﾗｶｷ ﾘｭｳｾｲ

8 2 5018 新垣　琉彗(6) たかはま陸上 20m46 × 20m46 20m46



小学３年以下女子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘﾀ ｱｵ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ

1 5 3155 森田　あお(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.87 1 7 2454 出口　莉奈(3) team RIZE 8.58
ｶﾜｾ ｲﾛﾊ ｾﾉ ﾏｵ

2 6 3152 川瀬　彩葉(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.92 2 8 2455 瀬野　真央(3) team RIZE 9.24
ｺｲｹ ﾏﾘｺ ｳﾒﾑﾗ ﾄﾓｶ

3 8 2625 小池　愛里子(3) へきなん陸上 8.96 3 2 2785 梅村　知果(3) ハイテクＡＣ 9.36
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ ﾄﾐﾀ ﾙｶ

4 4 3153 山﨑　璃海(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.97 4 3 3154 冨田　瑠夏(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.58
ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ ｶﾄｳ ｲﾁｶ

5 7 3156 石澤  　きら(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.98 5 4 3216 加藤　一花(1) 刈谷ＡＣ 9.62
ｻﾜｷ ﾕﾅ ｲｸﾀ ﾅﾅｷ

6 3 2623 沢城　優奈(3) へきなん陸上 9.14 6 6 3205 生田　七希(2) 刈谷ＡＣ 9.84
ﾆｼﾊﾗ ﾅｷﾞｻ ｱｶﾐﾈ ﾏｲｶ

7 2 3157 西原　凪紗(3) ＴＳＭ岡崎小学 9.18 7 5 3207 赤嶺　苺香(2) 刈谷ＡＣ 10.26

3組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｩﾘﾆｨ ﾓﾅ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘﾅ

1 3 2801 Tourigny望奈　(3) G★ナイン 9.02 1 2454 出口　莉奈(3) team RIZE 8.58 -1.6
ｶﾄｳ ｲﾛﾊ ﾓﾘﾀ ｱｵ

2 6 2502 加藤　いろは(2) いっしき陸上 9.03 2 3155 森田　あお(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.87 -2.1
ﾉﾐﾔﾏ ｶﾘﾝ ｶﾜｾ ｲﾛﾊ

3 8 2001 野見山　花梨(3) NOMIYAMAチーム 9.16 3 3152 川瀬　彩葉(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.92 -2.1
ﾀｶｽ ｶｲﾘ ｺｲｹ ﾏﾘｺ

4 7 2501 髙須　海璃(3) いっしき陸上 9.56 4 2625 小池　愛里子(3) へきなん陸上 8.96 -2.1
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾅ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾐ

5 4 2453 中村　莉緒奈(3) team RIZE 9.62 5 3153 山﨑　璃海(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.97 -2.1
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓ ｲｼｻﾞﾜ ｷﾗ

5 1623 近藤　桃(3) 浄水AC DNS 6 3156 石澤  　きら(3) ＴＳＭ岡崎小学 8.98 -2.1
ﾄｩﾘﾆｨ ﾓﾅ

7 2801 Tourigny望奈　(3) G★ナイン 9.02 +0.2
ｶﾄｳ ｲﾛﾊ

8 2502 加藤　いろは(2) いっしき陸上 9.03 +0.2

凡例  DNS:欠場



小学４年女子50m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｾ ｻｸﾗ ｳｶｲ ｱﾔｶ

1 6 6048 間瀬　咲良(4) たかはま陸上 8.11 1 4 6109 鵜飼　絢香(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.36
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ ﾖｺｲ ｺｺﾅ

2 4 6076 松本　実々(4) 安城JAC 8.28 2 2 6114 横井　心菜(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.50
ｲﾇｽﾞｶ ﾚｲﾘ ﾑｶｲ ﾓｶ

3 3 6037 犬塚　玲莉(4) たかはま陸上 8.29 3 6 6078 向井　萌歌(4) 安城JAC 8.55
ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ ﾌｶﾐ ﾄﾓｶ

4 2 6077 中倉　幸音(4) 安城JAC 8.51 4 8 6105 深見　友香(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.56
ｵﾉ ｶﾉﾝ ｶﾄｳ ｱｲﾅ

5 7 6190 小野　華乃音(4) たかはま陸上 8.67 5 1 6015 加藤　愛菜(4) 知立ジュニア 8.61
ﾊﾔｶﾜ ﾕﾏ ﾏｽﾀﾞ ﾄﾓｶ

6 8 6079 早川　友麻(4) 安城JAC 8.69 6 7 6106 増田　朋香(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.96
ﾅｶﾉ ﾐﾜ ﾀｶﾊｼ ｻﾗ

7 5 6041 中野　美和(4) たかはま陸上 8.81 7 3 6036 高橋　彩良(4) たかはま陸上 9.05
ﾎﾘ ﾅﾂｶ ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾅ

8 1 6081 堀　夏歌(4) たかはま陸上 9.04 8 5 6035 早川　由希菜(4) たかはま陸上 9.10

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ

1 2 6192 野場　涼楓(4) 上郷JAC 8.45 1 1 6058 萩原　美月(4) team RIZE 8.57
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ

2 6 6016 西沢　優里奈(4) 知立ジュニア 8.71 2 3 6148 岡田　歩乃花(4) 浄水AC 8.60
ﾖｼﾀﾞ ﾌｳｱ ｵｸﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ

3 4 6173 吉田　楓彩(4) ハイテクＡＣ 8.78 3 8 6147 奥本　深月(4) 浄水AC 9.12
ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ ｺｼﾞﾏ ﾘｵ

4 7 6194 土江　優菜(4) 知立ジュニア 9.11 4 6 6110 小島　莉和(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.12
ｻﾄｳ ﾋｲﾛ ｶﾐﾉｲ ﾋﾏﾘ

5 3 6195 佐藤　陽彩(4) ＴＳＭ岡崎小学 9.26 5 2 6174 上ノ井　日葵(4) ハイテクＡＣ 9.14
ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾅ ｲﾄｳ ﾙｶ

6 8 6080 服部　文奈(4) 安城JAC 9.28 6 4 6149 伊藤　琉花(4) 浄水AC 9.27
ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

7 5 6044 梶山　さくら子(4) たかはま陸上 9.50 7 5 6084 松永　真夏(4) 西尾ＡＣＪｒ　 9.69
ﾐｽﾞﾄﾘ ﾗﾅ ｶﾀﾔﾏ ﾆｼﾞｶ

8 1 6043 水鳥　楽菜(4) たかはま陸上 9.63 8 7 6056 片山　虹花(4) team RIZE 9.92

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｾ ｻｸﾗ

1 6048 間瀬　咲良(4) たかはま陸上 8.11 +0.8
ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ

2 6076 松本　実々(4) 安城JAC 8.28 +0.8
ｲﾇｽﾞｶ ﾚｲﾘ

3 6037 犬塚　玲莉(4) たかはま陸上 8.29 +0.8
ｳｶｲ ｱﾔｶ

4 6109 鵜飼　絢香(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.36 +0.8
ﾉﾊﾞ ｽｽﾞｶ

5 6192 野場　涼楓(4) 上郷JAC 8.45 -1.2
ﾖｺｲ ｺｺﾅ

6 6114 横井　心菜(4) ＴＳＭ岡崎小学 8.50 +0.8
ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ

7 6077 中倉　幸音(4) 安城JAC 8.51 +0.8
ﾑｶｲ ﾓｶ

8 6078 向井　萌歌(4) 安城JAC 8.55 +0.8



小学５年女子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾓｳ ﾘｵ ﾔｼﾛ ﾘｲ

1 3 6067 天羽　璃緒(5) 安城JAC 14.33 1 2 6136 八代　理衣(5) 上郷JAC 14.37
ｲﾄｳ ﾘﾝｶ ﾏﾂｲ ﾅﾅﾐ

2 8 6096 伊藤　綸華(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.44 2 5 6072 松井　菜々美(5) 安城JAC 15.43
ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ ｷﾑﾗ ﾋﾖﾘ

3 6 6069 松本　萌来(5) 安城JAC 14.71 3 7 6074 木村　日陽(5) 安城JAC 15.64
ﾏｴﾀﾞ ﾉｴﾙ ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ

4 7 6099 前田　のえる(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.76 4 3 6187 美野部　友芽(5) へきなん陸上 15.69
ﾄｷﾄｳ ﾕﾅ ｶﾜｽﾐ ﾙｶ

5 4 6068 時任　優奈(5) 安城JAC 14.96 5 8 6075 川澄　瑠華(5) 安城JAC 15.69
ｲﾅｶﾞｷ ｱｵｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ

6 5 6071 稲垣　葵(5) 安城JAC 15.02 6 4 6184 渡辺　夢奈(5) へきなん陸上 15.82
ｲｿﾑﾗ ﾕｲﾅ ｴｻﾞｶ ﾕｱ

7 2 6070 磯村　優衣奈(5) 安城JAC 15.31 7 6 6028 江坂　由愛(5) たかはま陸上 16.12
ｲﾉｳｴ ﾏﾕ ｲｼｻﾞﾜ ﾗﾗ

8 1 6158 井上　真悠(5) 刈谷ＡＣ 15.56 8 1 6112 石澤  　らら(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.25

3組 (風:+0.7) 4組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾘｺ ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ

1 7 6133 伊藤　凛心(5) 上郷JAC 14.86 1 4 6009 曽場　柚希(5) 知立ジュニア 16.26
ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ ｷﾑﾗ ﾋﾅﾀ

2 5 6167 和佐田　るい(5) ハイテクＡＣ 15.08 2 6 6073 木村　日葵(5) 安城JAC 16.28
ﾄｷﾖｼ ｱｵｲ ﾊｼﾔ ﾐｵ

3 4 6168 時吉　愛葵(5) ハイテクＡＣ 15.11 3 1 6123 橋谷　実桜(5) ＴＳＭ岡崎小学 17.29
ｼﾐｽﾞ ｵﾄｶ ﾜﾀﾞ ｱﾝﾅ

4 3 6157 清水　音花(5) 刈谷ＡＣ 15.60 4 3 6047 和田　杏菜(5) たかはま陸上 17.39
ﾆﾜ ﾊﾙｶ ｼﾓﾉ ﾐﾕｱ

5 2 6135 丹羽　陽花(5) 上郷JAC 15.90 5 7 6013 下野　望愛彩(5) 知立ジュニア 17.73
ｷﾑﾗ ﾁｻ ｲﾄｳ ｳｲ

6 8 6183 木村　茅咲(5) へきなん陸上 16.11 6 5 6188 伊藤　羽依(5) へきなん陸上 18.02
ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ

7 6 6029 原田　葵(5) たかはま陸上 16.29 7 8 6010 神田　唯花(5) 知立ジュニア 18.36
ﾄﾔﾏ ﾕｱ ｲﾜﾎﾘ ｼｵﾘ

1 6134 外山　夢愛(5) 上郷JAC DNS 8 2 6012 岩堀　栞(5) 知立ジュニア 19.49

5組 (風:-1.8) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾉｳｴ ﾉﾅ ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ

1 4 6169 井上　乃南(5) ハイテクＡＣ 15.95 1 4 6052 黒野　奈結加(5) team RIZE 16.56
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ ﾉﾉﾑﾗ ｼﾎ

2 6 6170 吉田　椛々果(5) ハイテクＡＣ 15.98 2 3 6145 野々村　志保(5) 浄水AC 16.61
ｱｷﾀ ﾘｺ ﾜﾄﾞ ﾚﾐ

3 3 6150 秋田璃子　(5) G★ナイン 16.10 3 6 6144 和戸　玲美(5) 浄水AC 16.62
ｳﾒﾑﾗ ﾎﾉｶ ﾌｸｵｶ ｱｶﾈ

4 2 6172 梅村　歩果(5) ハイテクＡＣ 16.40 4 5 6146 福岡　あかね(5) 浄水AC 16.73
ｼﾓﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ ﾄﾔﾏ ﾘｱ

5 5 6054 下原　希美(5) team RIZE 16.49 5 8 6151 外山りあ　(5) G★ナイン 17.16
ﾄﾐﾅｶﾞ ｺｺﾛ ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾔﾋﾞ

6 8 6053 富永　こころ(5) team RIZE 17.72 6 7 6143 田辺　雅姫(5) 浄水AC 17.32
ﾋﾗﾔﾏ ﾙﾊ ｶﾉｳ ﾐﾂｷ

7 6171 平山　流羽(5) ハイテクＡＣ DNS 7 2 6152 加納潤希　(5) G★ナイン 17.51

凡例  DNS:欠場



小学５年女子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾓｳ ﾘｵ

1 6067 天羽　璃緒(5) 安城JAC 14.33 +1.8
ﾔｼﾛ ﾘｲ

2 6136 八代　理衣(5) 上郷JAC 14.37 +1.3
ｲﾄｳ ﾘﾝｶ

3 6096 伊藤　綸華(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.44 +1.8
ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ

4 6069 松本　萌来(5) 安城JAC 14.71 +1.8
ﾏｴﾀﾞ ﾉｴﾙ

5 6099 前田　のえる(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.76 +1.8
ｲﾄｳ ﾘｺ

6 6133 伊藤　凛心(5) 上郷JAC 14.86 +0.7
ﾄｷﾄｳ ﾕﾅ

7 6068 時任　優奈(5) 安城JAC 14.96 +1.8
ｲﾅｶﾞｷ ｱｵｲ

8 6071 稲垣　葵(5) 安城JAC 15.02 +1.8

凡例  DNS:欠場



小学６年女子100m
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ｻﾕ ｺﾞﾄｳ ﾆｺ

1 3 6059 田中　咲有(6) 安城JAC 13.40 1 7 6062 後藤　咲心(6) 安城JAC 14.70
ﾌｼｷ ｱﾝﾘ ｵｶﾞﾜ ﾏｵ

2 6 6061 伏木　杏莉(6) 安城JAC 14.00 2 8 6193 小川　真欧(6) team RIZE 14.95
ﾀｹｳﾁ ｻﾊ ﾅｶﾞｵ ﾘｵ

3 4 6129 竹内　沙葉(6) 上郷JAC 14.13 3 6 6177 長尾　莉音(6) へきなん陸上 15.00
ｱｲﾀﾞ ｷﾖﾗ ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ

4 8 6060 相田　清良(6) 安城JAC 14.30 4 3 6018 安藤　胡桃(6) たかはま陸上 15.19
ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ ﾋｶﾞｼ ｻｷ

5 2 6130 平岩　琴葉(6) 上郷JAC 14.50 5 1 6159 東　咲希(6) 刈谷ＡＣ 15.26
ﾋｻﾀﾞ ﾏﾕ ﾂﾂﾞｷ ﾐｱ

6 5 6026 久田　真優(6) たかはま陸上 14.77 6 2 6131 都築　美杏(6) 上郷JAC 15.63
ﾂﾂｲ ﾕｲｶ ｶﾏﾀ ﾕﾂﾞｷ

7 7 6089 筒井　優衣香(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.78 7 4 6095 蒲田　悠月(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.65
ｲｼｶﾜ ﾙｲ ﾐｽﾞﾄﾘ ﾕｲﾅ

8 1 6021 石川　琉惟(6) たかはま陸上 15.44 8 5 6020 水鳥　結菜(6) たかはま陸上 16.45

3組 (風:-0.2) 4組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾜｷ ﾕﾅ ﾊﾔｼ ﾉﾉｶ

1 4 6191 西脇　由奈(6) 上郷JAC 15.43 1 6 6023 林　希々花(6) たかはま陸上 16.12
ｸﾄﾞｳ ｺﾊﾙ ｻｶｷ ｱｺ

2 8 6008 工藤　向陽(6) 知立ジュニア 15.52 2 4 6007 榊　亜子(6) 知立ジュニア 16.15
ｲﾄｳ ﾋﾅﾐ ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ﾕﾘ

3 7 6005 伊藤　陽南(6) 知立ジュニア 15.71 3 8 6050 城島　友里(6) team RIZE 16.39
ｻﾜｷ ﾋﾅ ﾂﾂﾐ ﾆｺ

4 3 6176 沢城　姫奈(6) へきなん陸上 15.92 4 7 6051 堤　日子(6) team RIZE 16.44
ﾏｴﾀﾞ ﾙﾅ ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ

5 1 6025 前田　琉凪(6) たかはま陸上 16.13 5 5 6161 藤本　絢音(6) 刈谷ＡＣ 16.46
ﾏｷﾉ ﾋﾏﾘ ﾌｷﾀ ﾘｵﾅ

6 5 6019 牧野　ひまり(6) たかはま陸上 16.22 6 2 6163 吹田　梨音菜(6) ハイテクＡＣ 16.65
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾊｳ ｽｷﾞｳﾗ ﾐｳ

7 6 6082 西田　実生(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.25 7 3 6024 杉浦　美優(6) たかはま陸上 17.58
ﾜﾈｹｼﾞﾅﾃﾞｨｱ ｳｼﾞｭ

8 2 6178 ワネケジナディア　羽樹(6) へきなん陸上 16.79

5組 (風:+1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅｶﾞﾜ ｴﾘ ﾀﾅｶ ｻﾕ

1 4 6141 稲川　英里(6) 浄水AC 15.44 1 6059 田中　咲有(6) 安城JAC 13.40 +0.4
ｲﾏｲ ｼｵﾘ ﾌｼｷ ｱﾝﾘ

2 7 6138 今井　志織(6) 浄水AC 15.63 2 6061 伏木　杏莉(6) 安城JAC 14.00 +0.4
ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ ﾀｹｳﾁ ｻﾊ

3 2 6137 尾形　菜月(6) 浄水AC 15.65 3 6129 竹内　沙葉(6) 上郷JAC 14.13 +0.4
ｷﾌﾞﾈ ｺｺﾐ ｱｲﾀﾞ ｷﾖﾗ

4 6 6140 木船　志南(6) 浄水AC 15.89 4 6060 相田　清良(6) 安城JAC 14.30 +0.4
ｶﾀﾔﾏ ｹｲ ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ

5 8 6083 片山　慶郁(6) 西尾ＡＣＪｒ　 16.34 5 6130 平岩　琴葉(6) 上郷JAC 14.50 +0.4
ﾉﾀﾞ ﾘｵﾅ ｺﾞﾄｳ ﾆｺ

6 5 6139 野田　莉央奈(6) 浄水AC 16.68 6 6062 後藤　咲心(6) 安城JAC 14.70 -0.7
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ ﾋｻﾀﾞ ﾏﾕ

7 3 6162 中嶋　茉音(6) ハイテクＡＣ 16.76 7 6026 久田　真優(6) たかはま陸上 14.77 +0.4
ﾂﾂｲ ﾕｲｶ

8 6089 筒井　優衣香(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.78 +0.4



小学４年女子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　

(風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ

1 5 6108 山本　さくら(4) ＴＳＭ岡崎小学 16.57
ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ

2 6 6104 岡崎　真子(4) ＴＳＭ岡崎小学 17.55
ﾐﾈｻﾞﾜ ﾕﾒ

3 3 6107 峯澤　優芽(4) ＴＳＭ岡崎小学 19.19
ﾏｾ ｻｸﾗ

4 6048 間瀬　咲良(4) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学５年女子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　

(風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻｲ ﾉﾝﾉ

1 3 6102 浅井　暖乃(5) ＴＳＭ岡崎小学 14.71
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾕｲ

2 5 6101 小早川　結唯(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.27
ｵｵﾑﾗ ﾏｵ

3 4 6100 大村　真央(5) ＴＳＭ岡崎小学 16.30
ｽﾐﾔ ﾕｽﾞｶ

4 6 6182 角谷　柚香(5) へきなん陸上 16.40
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｷ

5 7 6103 山本　玉妃(5) ＴＳＭ岡崎小学 20.34



小学６年女子80mH
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ ﾑｶｲ ｻｷ

1 6 6093 山本　星姫(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.21 1 7 6063 向井　咲希(6) 安城JAC 13.79
ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ ｵｸﾔﾏ ﾘﾅ

2 3 6090 夏目　純佳(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.68 2 3 6065 奥山　莉奈(6) 安城JAC 13.82
ﾀｶﾂｶ ﾒｲ ｻｺﾀﾞ ｱｲﾘ

3 4 6088 髙塚　瞳衣(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.70 3 6 6066 迫田　愛梨(6) 安城JAC 14.17
ﾏｾ ｶﾅﾊ ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ

4 7 6091 間瀬　奏波(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.87 4 5 6180 神谷　菜月(6) へきなん陸上 15.55
ｱﾝｻﾞｲ ｺﾄ ﾊﾔﾐｽﾞ ﾜｶﾅ

5 5 6092 安斎　湖杜(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.61 5 8 6064 速水　和奏(6) 安城JAC 15.56
ﾅｶﾈ ﾐｵ ｲﾀｸﾗ ｻﾁ

6 8 6120 中根　美桜(6) ＴＳＭ岡崎小学 15.20 6 4 6181 板倉　咲智(6) へきなん陸上 16.63
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕ

2 6124 榊原　亜友(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ

1 6093 山本　星姫(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.21 +0.4
ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ

2 6090 夏目　純佳(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.68 +0.4
ﾀｶﾂｶ ﾒｲ

3 6088 髙塚　瞳衣(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.70 +0.4
ﾑｶｲ ｻｷ

4 6063 向井　咲希(6) 安城JAC 13.79 +1.1
ｵｸﾔﾏ ﾘﾅ

5 6065 奥山　莉奈(6) 安城JAC 13.82 +1.1
ﾏｾ ｶﾅﾊ

6 6091 間瀬　奏波(6) ＴＳＭ岡崎小学 13.87 +0.4
ｻｺﾀﾞ ｱｲﾘ

7 6066 迫田　愛梨(6) 安城JAC 14.17 +1.1
ｱﾝｻﾞｲ ｺﾄ

8 6092 安斎　湖杜(6) ＴＳＭ岡崎小学 14.61 +0.4

凡例  DNS:欠場



小学５年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝　

ｱｻｲ ﾉﾝﾉ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

1 8 6102 浅井　暖乃(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m20
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾕｲ ○ ○ ○ ○ × ×

2 2 6101 小早川　結唯(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｲﾉｳｴ ﾏﾕ ○ ○ ○ ○ × ×

2 9 6158 井上　真悠(5) 刈谷ＡＣ 1m15
ｼﾐｽﾞ ｵﾄｶ ○ × ○ ○ × ×

4 7 6157 清水　音花(5) 刈谷ＡＣ 1m10
ﾏｴﾀﾞ ﾉｴﾙ ○ ○ × ○ × ×

5 6 6099 前田　のえる(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ｼﾓﾉ ﾐﾕｱ ○ × ○ × ×

6 1 6013 下野　望愛彩(5) 知立ジュニア 1m05
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾏｷ ○ × ○ × ×

6 4 6103 山本　玉妃(5) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｲﾄｳ ｳｲ ○ × ×

8 5 6188 伊藤　羽依(5) へきなん陸上 1m00
ｶﾝﾀﾞ ﾕｲｶ × ×

3 6010 神田　唯花(5) 知立ジュニア

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

ｺﾒﾝﾄ
1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

記録



小学６年女子走高跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝　

ﾏｾ ｶﾅﾊ － － ○ ○ ○ ○ ○ × ×

1 9 6091 間瀬　奏波(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m30
ｲﾄｳ ﾋﾅﾐ － － ○ ○ ○ ○ × ×

2 4 6005 伊藤　陽南(6) 知立ジュニア 1m25
ﾀﾅｶ ｻﾕ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ×

2 20 6059 田中　咲有(6) 安城JAC 1m25
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × ×

4 3 6093 山本　星姫(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m25
ｱﾝｻﾞｲ ｺﾄ ○ ○ ○ ○ × ×

5 2 6092 安斎　湖杜(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾅｶﾈ ﾐｵ ○ ○ ○ ○ × ×

5 5 6120 中根　美桜(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾋｶﾞｼ ｻｷ ○ ○ ○ ○ × ×

5 6 6159 東　咲希(6) 刈谷ＡＣ 1m15
ﾀｶﾂｶ ﾒｲ ○ ○ ○ ○ × ×

5 8 6088 髙塚　瞳衣(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ｲﾀｸﾗ ｻﾁ ○ ○ ○ ○ × ×

5 10 6181 板倉　咲智(6) へきなん陸上 1m15
ﾑｶｲ ｻｷ ○ ○ ○ ○ × ×

5 11 6063 向井　咲希(6) 安城JAC 1m15
ｸﾄﾞｳ ｺﾊﾙ ○ ○ ○ ○ × ×

5 22 6008 工藤　向陽(6) 知立ジュニア 1m15
ﾅｶﾞｵ ﾘｵ ○ ○ × ○ ○ × ×

12 18 6177 長尾　莉音(6) へきなん陸上 1m15
ｽｽﾞｷ ﾅｵ ○ ○ ○ × ○ × ×

13 14 6094 鈴木　菜央(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m15
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾊｳ ○ ○ ○ × ×

14 7 6082 西田　実生(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m10
ｻﾜｷ ﾋﾅ ○ ○ ○ × ×

14 15 6176 沢城　姫奈(6) へきなん陸上 1m10
ﾌｼﾞｼﾏ ｻｸﾗ ○ ○ × ○ × ×

16 1 6087 藤嶋　咲愛(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m10
ｱｲﾀﾞ ｷﾖﾗ ○ ○ × ○ × ×

16 19 6060 相田　清良(6) 安城JAC 1m10
ｶﾀﾔﾏ ｹｲ ○ ○ × ×

18 12 6083 片山　慶郁(6) 西尾ＡＣＪｒ　 1m05
ｶﾐﾔ ﾅﾂｷ × ○ ○ × ×

19 13 6180 神谷　菜月(6) へきなん陸上 1m05
ｸﾜﾀ ﾕｳﾗ ○ × ○ × ×

20 16 6086 桑田　悠桜(6) ＴＳＭ岡崎小学 1m05
ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ﾕﾘ × ○ × ○ × ×

21 23 6050 城島　友里(6) team RIZE 1m05
ﾜﾈｹｼﾞﾅﾃﾞｨｱ ｳｼﾞｭ ○ × ×

22 21 6178 ワネケジナディア　羽樹(6) へきなん陸上 1m00
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕ

17 6124 榊原　亜友(6) ＴＳＭ岡崎小学 DNS

1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

凡例  DNS:欠場



小学４年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｶﾐ ﾄﾓｶ 3m23 3m05 3m23
1 8 6105 深見　友香(4) ＴＳＭ岡崎小学 +1.6 -0.6 +1.6

ﾂﾁｴ ﾕｳﾅ × 2m77 2m77
2 6 6194 土江　優菜(4) 知立ジュニア -0.3 -0.3

ﾆｼｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 2m73 2m71 2m73
3 4 6016 西沢　優里奈(4) 知立ジュニア +0.8 -0.7 +0.8

ｲﾇｽﾞｶ ﾚｲﾘ 2m63 2m72 2m72
4 7 6037 犬塚　玲莉(4) たかはま陸上 +2.1 -0.3 -0.3

ﾎﾘ ﾅﾂｶ 2m54 2m46 2m54
5 2 6081 堀　夏歌(4) たかはま陸上 +0.7 -0.4 +0.7

ﾀｶﾊｼ ｻﾗ 2m30 2m43 2m43
6 3 6036 高橋　彩良(4) たかはま陸上 +0.6 -0.1 -0.1

ｶｼﾞﾔﾏ ｻｸﾗｺ 2m29 2m33 2m33
7 5 6044 梶山　さくら子(4) たかはま陸上 +1.3 -1.0 -1.0

ﾐｽﾞﾄﾘ ﾗﾅ × 2m25 2m25
8 1 6043 水鳥　楽菜(4) たかはま陸上 +0.7 +0.7

ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾅ 2m22 2m04 2m22
9 9 6035 早川　由希菜(4) たかはま陸上 +0.6 -1.6 +0.6



小学５年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ 3m64 3m68 3m68
1 1 6187 美野部　友芽(5) へきなん陸上 +1.5 +0.8 +0.8

ｿﾊﾞ ﾕｽﾞｷ × 3m57 3m57
2 4 6009 曽場　柚希(5) 知立ジュニア +1.0 +1.0

ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ 3m32 3m34 3m34
3 5 6170 吉田　椛々果(5) ハイテクＡＣ +2.1 +1.0 +1.0

ｽﾐﾔ ﾕｽﾞｶ 3m21 3m19 3m21
4 3 6182 角谷　柚香(5) へきなん陸上 +0.7 +0.7 +0.7

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾎ 3m03 3m09 3m09
5 8 6142 山口　夏帆(5) 浄水AC +1.3 +1.0 +1.0

ｴｻﾞｶ ﾕｱ 2m13 2m42 2m42
6 6 6028 江坂　由愛(5) たかはま陸上 +1.5 +2.1 +2.1

ﾜﾀﾞ ｱﾝﾅ 2m15 2m27 2m27
7 2 6047 和田　杏菜(5) たかはま陸上 +0.5 +0.2 +0.2

ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ

7 6029 原田　葵(5) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学６年女子走幅跳
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾂﾒ ｱﾔｶ 3m83 4m16 4m16
1 12 6090 夏目　純佳(6) ＴＳＭ岡崎小学 +0.5 +0.8 +0.8

ｵｸﾔﾏ ﾘﾅ 3m71 3m94 3m94
2 10 6065 奥山　莉奈(6) 安城JAC -0.5 0.0 0.0

ｻｺﾀﾞ ｱｲﾘ 3m50 3m73 3m73
3 14 6066 迫田　愛梨(6) 安城JAC +0.5 +0.7 +0.7

ﾏｴﾀﾞ ﾙﾅ 3m51 3m49 3m51
4 8 6025 前田　琉凪(6) たかはま陸上 -0.4 +1.3 -0.4

ｵｶﾞﾀ ﾅﾂｷ 3m39 3m15 3m39
5 2 6137 尾形　菜月(6) 浄水AC +0.8 0.0 +0.8

ﾐｽﾞﾄﾘ ﾕｲﾅ 3m34 3m28 3m34
6 3 6020 水鳥　結菜(6) たかはま陸上 +0.4 -0.5 +0.4

ｻｶｷ ｱｺ 3m03 3m13 3m13
7 6 6007 榊　亜子(6) 知立ジュニア -0.7 +0.1 +0.1

ﾏｷﾉ ﾋﾏﾘ 3m10 3m09 3m10
8 7 6019 牧野　ひまり(6) たかはま陸上 -0.5 +0.1 -0.5

ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ 2m90 2m92 2m92
9 5 6161 藤本　絢音(6) 刈谷ＡＣ 0.0 -0.1 -0.1

ｲｼｶﾜ ﾙｲ 2m39 2m22 2m39
10 9 6021 石川　琉惟(6) たかはま陸上 -0.8 +1.4 -0.8

ｽｷﾞｳﾗ ﾐｳ 2m06 2m19 2m19
11 11 6024 杉浦　美優(6) たかはま陸上 -0.2 +1.5 +1.5

ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ × ×
4 6018 安藤　胡桃(6) たかはま陸上

ﾊﾔｼ ﾉﾉｶ

1 6023 林　希々花(6) たかはま陸上 DNS
ﾋｻﾀﾞ ﾏﾕ

13 6026 久田　真優(6) たかはま陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学４年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅｶ

1 3 6084 松永　真夏(4) 西尾ＡＣＪｒ　 28m26 27m86 28m26 28m26
ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ

2 1 6108 山本　さくら(4) ＴＳＭ岡崎小学 27m61 24m73 27m61 27m61
ﾅｶﾉ ﾐﾜ

3 2 6041 中野　美和(4) たかはま陸上 21m27 22m38 22m38 22m38
ｵﾉ ｶﾉﾝ

4 4 6190 小野　華乃音(4) たかはま陸上 19m80 18m94 19m80 19m80
ｶﾄｳ ｱｲﾅ

5 5 6015 加藤　愛菜(4) 知立ジュニア 15m27 16m47 16m47 16m47



小学５年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾘﾝｶ

1 4 6096 伊藤　綸華(5) ＴＳＭ岡崎小学 41m88 38m72 41m88 41m88
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ

2 2 6184 渡辺　夢奈(5) へきなん陸上 28m73 29m69 29m69 29m69
ｷﾑﾗ ﾁｻ

3 3 6183 木村　茅咲(5) へきなん陸上 26m15 24m49 26m15 26m15
ｲﾜﾎﾘ ｼｵﾘ

4 1 6012 岩堀　栞(5) 知立ジュニア 26m04 25m54 26m04 26m04



小学６年女子ジャベボール投
審 判 長：中尾洋一
記録主任：阿部哲也

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾆｺ

1 2 6062 後藤　咲心(6) 安城JAC 39m14 40m16 40m16 40m16
ﾂﾂﾐ ﾆｺ

2 3 6051 堤　日子(6) team RIZE 36m89 34m81 36m89 36m89
ﾌｼｷ ｱﾝﾘ

3 1 6061 伏木　杏莉(6) 安城JAC 31m36 32m28 32m28 32m28
ﾊﾔﾐｽﾞ ﾜｶﾅ

4 7 6064 速水　和奏(6) 安城JAC 20m78 32m28 32m28 32m28
ｶﾏﾀ ﾕﾂﾞｷ

5 4 6095 蒲田　悠月(6) ＴＳＭ岡崎小学 26m35 × 26m35 26m35
ﾌｷﾀ ﾘｵﾅ

6 6 6163 吹田　梨音菜(6) ハイテクＡＣ 15m40 5m60 15m40 15m40
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ

7 5 6162 中嶋　茉音(6) ハイテクＡＣ 12m76 9m29 12m76 12m76



小学４年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 安城JACA 6077 中倉　幸音(4) ﾅｶｸﾗ ﾕｷﾈ 1:00.92

6076 松本　実々(4) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾐ
5069 原　悠悟(4) ﾊﾗ ﾕｳｺﾞ
5071 岡田　修実(4) ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾏ

2 4 ＴＳＭ岡崎小学 6104 岡崎　真子(4) ｵｶｻﾞｷ ﾏｺ 1:01.25

6108 山本　さくら(4) ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗ
5096 蒲田　煌成(4) ｶﾏﾀ ｺｳｾｲ
5093 矢田　獅温(4) ﾔﾀ ｼｵﾝ

3 6 たかはま陸上A 6048 間瀬　咲良(4) ﾏｾ ｻｸﾗ 1:01.73

5038 大久保　結月(4) ｵｵｸﾎﾞ ﾕｽﾞｷ
6037 犬塚　玲莉(4) ｲﾇｽﾞｶ ﾚｲﾘ
5033 久田　太一(4) ﾋｻﾀﾞ ﾀｲﾁ

4 3 team RIZE 5050 松山　昊翔(4) ﾏﾂﾔﾏ ﾋﾛﾄ 1:09.42

6058 萩原　美月(4) ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾂﾞｷ
5048 藤井　統真(4) ﾌｼﾞｲ ﾄｳﾏ
6056 片山　虹花(4) ｶﾀﾔﾏ ﾆｼﾞｶ



小学５年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 ＴＳＭ岡崎小学 5088 和知　志侑(5) ﾜﾁ ｼｭｳ 56.30
6096 伊藤　綸華(5) ｲﾄｳ ﾘﾝｶ
6102 浅井　暖乃(5) ｱｻｲ ﾉﾝﾉ
5085 杉浦　崇義(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｶﾖｼ

2 8 安城JACA 6067 天羽　璃緒(5) ｱﾓｳ ﾘｵ 56.58
5061 安藤　璃宮(5) ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｸ
6069 松本　萌来(5) ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ
5062 神谷　奏閏(5) ｶﾐﾔ ｿｳｼﾞｭﾝ

3 6 へきなん陸上A 6187 美野部　友芽(5) ﾐﾉﾍﾞ ﾕﾒ 59.64
5166 堀口　斗眞(5) ﾎﾘｸﾞﾁ ﾄｳﾏ
6184 渡辺　夢奈(5) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾅ
5163 加藤　遼大(5) ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ

4 7 team RIZE 6052 黒野　奈結加(5) ｸﾛﾉ ﾅﾕｶ 1:02.47

5046 神田　圭登(5) ｶﾝﾀﾞ ｹｲﾄ
6054 下原　希美(5) ｼﾓﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ
5043 杉浦　丈晴(5) ｽｷﾞｳﾗ ﾀｹﾊﾙ

5 4 上郷JAC 5117 渋谷　遥斗(5) ｼﾌﾞﾔ ﾊﾙﾄ 1:03.01

6135 丹羽　陽花(5) ﾆﾜ ﾊﾙｶ
5119 髙田　青空(5) ﾀｶﾀﾞ ｱｵ
6133 伊藤　凛心(5) ｲﾄｳ ﾘｺ

6 5 たかはま陸上A 6029 原田　葵(5) ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ 1:03.71

6028 江坂　由愛(5) ｴｻﾞｶ ﾕｱ
5032 近藤　圭太(4) ｺﾝﾄﾞｳ ｹｲﾀ
5024 横山　湧(5) ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ



小学６年混合4X100mR
審 判 長：木村元彦
記録主任：阿部哲也

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 上郷JAC 6130 平岩　琴葉(6) ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 53.66 1 5 安城JACA 5055 橋本　純之介(6) ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 51.86
6129 竹内　沙葉(6) ﾀｹｳﾁ ｻﾊ 5053 杉山　惇人(6) ｽｷﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾄ
5108 久野　巧(6) ｸﾉ ﾀｸﾐ 6061 伏木　杏莉(6) ﾌｼｷ ｱﾝﾘ
5110 近藤　祐伍(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ 6059 田中　咲有(6) ﾀﾅｶ ｻﾕ

2 3 ＴＳＭ岡崎小学 6093 山本　星姫(6) ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ 54.13 2 3 team RIZE 5042 平石　純大(6) ﾋﾗｲｼ ｼﾞｭﾝﾀ 1:00.71

6089 筒井　優衣香(6) ﾂﾂｲ ﾕｲｶ 6193 小川　真欧(6) ｵｶﾞﾜ ﾏｵ
5083 権田　颯志(6) ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ 6051 堤　日子(6) ﾂﾂﾐ ﾆｺ
5076 田澤　桜二郎(6) ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 5180 瀬野　一真(6) ｾﾉ ｶｽﾞﾏ

3 4 たかはま陸上A 6021 石川　琉惟(6) ｲｼｶﾜ ﾙｲ 56.56 3 6 西尾ＡＣＪｒ　A 5072 柴田　哲平(6) ｼﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 1:01.12

5017 近藤　太一(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 6082 西田　実生(6) ﾆｼﾀﾞ ﾐﾊｳ
6018 安藤　胡桃(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ 6083 片山　慶郁(6) ｶﾀﾔﾏ ｹｲ
5023 礒道　秀伍(6) ｲｿﾐﾁ ｼｭｳｺﾞ 5074 手嶋　修一(6) ﾃｼﾏ ｼｭｳｲﾁ

4 6 へきなん陸上A 6176 沢城　姫奈(6) ｻﾜｷ ﾋﾅ 59.66 4 4 G★ナイン 6151 外山りあ　(5) ﾄﾔﾏ ﾘｱ 1:05.54

5159 山中　遥貴(6) ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｷ 6150 秋田璃子　(5) ｱｷﾀ ﾘｺ
6177 長尾　莉音(6) ﾅｶﾞｵ ﾘｵ 5129 後藤貴羽　(5) ｺﾞﾄｳ ﾀｶﾊ
5160 鈴木　伴理(6) ｽｽﾞｷ ﾊﾞﾝﾘ 5128 青井耀平　(5) ｱｵｲ ﾖｳﾍｲ

5 7 浄水AC 5123 久寿米木　優太(6) ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾀ 1:00.91

5122 小田　智葵(6) ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ
6141 稲川　英里(6) ｲﾅｶﾞﾜ ｴﾘ
6139 野田　莉央奈(6) ﾉﾀﾞ ﾘｵﾅ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 安城JACA 5055 橋本　純之介(6) ﾊｼﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 51.86
5053 杉山　惇人(6) ｽｷﾞﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾄ
6061 伏木　杏莉(6) ﾌｼｷ ｱﾝﾘ
6059 田中　咲有(6) ﾀﾅｶ ｻﾕ

2 上郷JAC 6130 平岩　琴葉(6) ﾋﾗｲﾜ ｺﾄﾊ 53.66
6129 竹内　沙葉(6) ﾀｹｳﾁ ｻﾊ
5108 久野　巧(6) ｸﾉ ﾀｸﾐ
5110 近藤　祐伍(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ

3 ＴＳＭ岡崎小学 6093 山本　星姫(6) ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾗ 54.13
6089 筒井　優衣香(6) ﾂﾂｲ ﾕｲｶ
5083 権田　颯志(6) ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ
5076 田澤　桜二郎(6) ﾀｻﾞﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ

4 たかはま陸上A 6021 石川　琉惟(6) ｲｼｶﾜ ﾙｲ 56.56
5017 近藤　太一(6) ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ
6018 安藤　胡桃(6) ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾙﾐ
5023 礒道　秀伍(6) ｲｿﾐﾁ ｼｭｳｺﾞ

5 へきなん陸上A 6176 沢城　姫奈(6) ｻﾜｷ ﾋﾅ 59.66
5159 山中　遥貴(6) ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙｷ
6177 長尾　莉音(6) ﾅｶﾞｵ ﾘｵ
5160 鈴木　伴理(6) ｽｽﾞｷ ﾊﾞﾝﾘ

6 team RIZE 5042 平石　純大(6) ﾋﾗｲｼ ｼﾞｭﾝﾀ 1:00.71

6193 小川　真欧(6) ｵｶﾞﾜ ﾏｵ
6051 堤　日子(6) ﾂﾂﾐ ﾆｺ
5180 瀬野　一真(6) ｾﾉ ｶｽﾞﾏ

7 浄水AC 5123 久寿米木　優太(6) ｸｽﾒｷﾞ ﾕｳﾀ 1:00.91

5122 小田　智葵(6) ｵﾀﾞ ﾄﾓｷ
6141 稲川　英里(6) ｲﾅｶﾞﾜ ｴﾘ
6139 野田　莉央奈(6) ﾉﾀﾞ ﾘｵﾅ

8 西尾ＡＣＪｒ　A 5072 柴田　哲平(6) ｼﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ 1:01.12

6082 西田　実生(6) ﾆｼﾀﾞ ﾐﾊｳ
6083 片山　慶郁(6) ｶﾀﾔﾏ ｹｲ
5074 手嶋　修一(6) ﾃｼﾏ ｼｭｳｲﾁ


